

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 408
 ตอนควบคม 0202 ตอน สทิงพระ - เกะยอ ที่ กม.132+311 (แยกบ่อแดง) ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 20 รายการ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมากิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่
 ตอน สทิงพระ-เกาะยอ(แยกบ่อแดง)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 19,999,989.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ครรชิตพล เนตรสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 18 ตำแหน่งที่ 1

7.2 ไพรัช บิลอหวัง กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 ฝ่ายวิศวกรรม

7.3 ชานนท์ บุญสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 ภาณุพงศ์ พุฒภักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.5 ทิพรรัตน์ หัสแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0202 ตอน สทิงพระ - เกาะยอ ที่ กม.132+311 (แยกบ่อแดง)

ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 20 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานตัดขอบผิวทาง (EDGE CUT 10 CM.THICK)	ม.	59.000	20.00	1,180.00	1.3140	26.28	1,550.52
2	2. งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	22,230.000	14.83	329,670.90	1.3140	19.48	433,187.56
3	3. งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 10 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	8,390.000	18.75	157,312.50	1.3140	24.63	206,708.62
4	4. งานดิน (EARTHWORK) 4.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,099.000	47.37	99,429.63	1.3140	62.24	130,650.53
5	4.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 4.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	130.000	543.52	70,657.60	1.3140	714.18	92,844.08
	5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

ครรชิตพล เนตรสุวรรณ

11 มกราคม 2565 16:02:53

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควตราจ้งก่อสร้างงานจ้งเหมาะกิจกรรมระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0202 ตอน สทิงพระ - เกาะยอ ที่ กม.132+311 (แยกบ่อดง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 20 รายการ ด้วยวิธีประกวตราคาลั้กทรอนกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	5.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1 งานไพรม์โคท และแทคโคท (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	839.000	736.02	617,520.78	1.3140	967.13	811,422.30
7	6.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT)	ตร.ม.	22,230.000	14.92	331,671.60	1.3140	19.60	435,816.48
8	6.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 6.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	22,230.000	242.99	5,401,667.70	1.3140	319.28	7,097,791.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0202 ตอน สหิงพระ - เกาะยอ ที่ กม.132+311 (แยกบ่อแดง)
 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 20 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 6.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 25 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM.THICK)(ใช้ตะแกรงเหล็ก,ROAD WAY WIDTH (W) ; 0 น้อยกว่า W	ตร.ม.	3,035.000	690.00	2,094,150.00	1.3140	906.66	2,751,713.10
10	6.3.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 25 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM.THICK)(ใช้ตะแกรงเหล็ก,ROAD WAY WIDTH (W) ; 0 น้อยกว่า W	ตร.ม.	5,355.000	800.00	4,284,000.00	1.3140	1,051.20	5,629,176.00
11	6.3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	890.000	266.36	237,060.40	1.3140	349.99	311,497.36

ครรชิตพล เนตรสุวรรณ

11 มกราคม 2565 16:02:53

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0202 ตอน สทิงพระ - เกาะยอ ที่ กม.132+311 (แยกบ่อแดง)

ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 20 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6.3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	1,965.000	90.86	178,539.90	1.3140	119.39	234,601.42
13	6.3.5 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางดิน (DUMMY JOINT)	ม.	810.000	46.52	37,681.20	1.3140	61.12	49,513.09
14	6.3.6 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง (EDGE JOINT)	ม.	59.000	27.01	1,593.59	1.3140	35.49	2,093.97
15	6.3.7 ระบบระบายน้ำใต้ผิวทาง (SUBDRAIN)	ม.	350.000	100.84	35,294.00	1.3140	132.50	46,376.31
	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	7.1 งานสัญญาณไฟจราจร (TRAFFIC SIGNALS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0202 ตอน สทิงพระ - เกาะยอ ที่ กม.132+311 (แยกบ่อแดง)

ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 20 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	7.1.1 งานซ่อมชุดสัญญาณไฟจราจร (TRAFFIC SIGNALS) ที่ กม.132+311 (แยกบ่อแดง) ติดตั้งระบบ VEHICLE ACTUATED 4 เฟส ดวงโคมชนิดหลอด LED (TRAFFIC SIGNALS AT STA 132+311 VEHICLE ACTUATED SIGNLS SYSTEM 4 PHASE WITH LED LAMP)	แห่ง	1.000	918,245.47	918,245.47	1.3140	1,206,574.54	1,206,574.54
17	7.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 7.2.1 เส้นจราจรชนิดTHERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW)	ตร.ม.	475.000	303.07	143,958.25	1.3140	398.23	189,161.14
18	7.2.2 เส้นจราจรชนิดTHERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT(WHITE))	ตร.ม.	840.000	303.07	254,578.80	1.3140	398.23	334,516.54
19	7.2.3 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	230.000	55.00	12,650.00	1.3140	72.27	16,622.10

ครรชิตพล เนตรสุวรรณ

11 มกราคม 2565 16:02:53

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควนคูม 0202 ตอน สทิงพระ - เกาะยอ ที่ กม.132+311 (แยกบ่อแดง)
 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 20 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง


ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	8. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 8.1 งานป้ายและเครื่องหมายจราจรขณะก่อสร้าง (TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1,000	13,829.79	13,829.79	1.3140	18,172.34	18,172.34
							รวมราคากลาง	19,999,989.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0202 ตอน สหิงพระ - เกาะยอ ที่ กม.132+311 (แยกบ่อแดง)
ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 20 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง



(ไพรัช บิลอาหวัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ทิพรัตน์ หัสแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง




(ครรชิตพล เนตรสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ชานนท ชุมสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ภาณุพงศ์ พุฒภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ


(นายจอมปวีร์ จันทร์หิรัญ)
ผส.ทล.๑๘